CIR
AMPLIFICATEUR POUR CAPTEURS EXTENSOMETRIQUES
DIMENSIONS
Caractéristiques principales
• 	Erreur de linéarité <0,05% de Pleine Echelle
•	Signal de sortie en tension ou en courant 4...20mA
	 2 fils
•	Dérive thermique réduite <0,01% de P.E./°C

ZERO et SPAN) accessibles sur le corps de l’amplificateur
après avoir enlevé les 2 vis de protection.
CODIFICATION DE COMMANDE
CIR
SENSIBILITE DU PONT DE
JAUGE
2 mV/V 2
3 mV/V 3
Connecteur et code des couleurs des câbles préassem-
blés avec connecteur femelle CON300.
Les amplificateurs CIR sont équipés en série de l’embase de
connexion mâle VPT07RA10-6PT2. La fonction de charge
broche dépend du type de signal de sortie, relatif aux modèles
B,C,E,M,N, tel que spécifié ci-dessous.
BROCHES DU
CONNECTEUR
FEMELLE CON300
A
B
C
D
E
F
CODE DES COLEURS DES
CABLES DE
LIAISON PREASSEMBLES
Rouge
Juane / Noir
Blanc
Vert
Bleu
Orange
4...20mA 2 fili E
SIGNAL DE SORTIE
0,1...5,1Vdc
0,1...10,1Vdc
B
C
0...5 Vdc M
0...10Vdc N
RESISTANCE DU PONT DE
MESURE
350 Ohm M
700 Ohm N
LIAISON DE CALIBRATION
sans calibrage
(4wires strain gauge) 0